Goszezyn, dnia 21.07.2020r.

Gmina Goszeryn
ul. Bagdkowska 2

05-610 Goszezyn

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy:  zapytania  ofertowego na  ,Renowacje parkietu w  Sali  Sportowej
w Goszezynie”

Pytanie 1.

czy trzy warstwy lakieru dot. lakieru nawierzchniowego, czy jednej warstwy lakieru podkladowego i
dwich warstw lakieru nawierzchniowego;

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przewiduje 1 warstwe podkladu plus trzy warstwy nawierzchniowe lakieru.

Pytanie nr 2.

czy zastosowany lakier powinien by¢ na bazie rozpuszczalnikéw, czy na bazie dyspersji wodnej-
ckologiczny oraz jednoskdadnikowy czy dwuskladnikowy;

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje lakier ceramiczny na bazie dyspersji wodnej dwuskiadnikowy.

Pytanie nr 3.

Wiasciwoscei lakieru: O jakim stopniu polysku: mat czy péimat.
Odpowieds:

Zamawiajgcy przewiduje lakier péimat.




